KLIMUNTY

pow. ostrowski

[ASJ]

KLIMONTY (Klimonty)  
ostr., Lubotyn'

Clymunthi

(1500)

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovya proposuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie parochialis in Lubothyn, quod licet ab annis L citra vel ultra rectores ecclesie in Ostrovya et ipse Clemens fuerint in pacifica possessione decimarum per predia villarum Podbelye, Smylowo et C. et ipsarum vi- villarum iure parochiali et intra parochiam consis- tencium easque pacifice tulerunt, Idem Bartholomeus a 3 annis decimas prediales ac villarum spoliavit.

A Dj. Pł. Ep. 16,73

104

Part me rno.

(ostrow)

/1500/

Clymianthi

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovia pro-  
posuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie paroch. ix  
Lubothyn, quod licet ab annis L vel ultra rectores ecclesie  
in Ostrovia et ipse Clemens fuerint in pacifice possessio-  
ne decimaraum per predia villarum Pedbolye, Smylowo et Cly-  
mianthi et ipsarumque villarum iure parochiali et intra p.  
parochiam consistentium easque pacifice tulerunt, idem Bar-  
tholomeus a annis 3 decimas prediales ac villorum spolia-  
vit.

A.Dj.Pł.Ep.16,73

Clymowthay raw. [Lubothyn, Luboty] mapa 1518/

" in causa decimarum mense episcopalis contra honor.  
et relig. Nicolaum prep. in Lubothyn Nicolaus Gadomski=  
nomine procuratoris factoris decimarum clavis Lomzen-  
sis -- accusavit -- dicens -- competere sibi ius ad dec  
cimam in villa Budzyska, C. et Podbyelye -- /eps./ in  
contum ciam eiusdem prepositi licet presentis nichil  
tamen allegantis nec erectionem producentis -- manda-  
vit -- valorem ipsarum anni 1517 quibus recepit --  
solvat -- "

raw. me 2nd

ADJ RT, Ep. 2,320

Clementini

Pars. nro 200

(1519)

" testes .. honor. Stan<sup>i</sup> ord. s. Augustini cono.  
Cremnii . preposit<sup>e</sup> ecclie in Lubothin contra honor.  
clementem pleb. et ipsius eccl. parochialium in Ostrowya  
occasione decime manipulans in villa C. et Snylows...  
1. testis nob. Stan. Podbyelski ammonum 60 . . .

si tempore eo, quo ecclia in Lubothin erigebatur,  
ville predicte Znylows et C. a villa Podbiela sint limi-  
tate et distincte specialibus graniculus depositus quod  
prius sunt limitate et consignatae , antequam ecclia  
est erecta et cognominatur alio modo Malinows . . .  
ante erectionem eccliae in Lubothin pertinebant  
ville Znylows et C. ad eccliam in Ostrowya . depositus  
quod sic; . . .

3. testis nob. Matias de Botta Po(d)byelsky . . .

Adj. PC, Ep. 204, 50-60

1.

vidit et audiuit litteras coram eo leguisse privile-  
giorum, in quibus ascripte ville sunt cum decimis  
ad eccliam in Lubothin sub titulo et sigillo d. epi.  
Preramsli. . . ."

*Lam. nie rza*  
Clymuntii [= Malinow] (Ostrów/Ostrom) / 1519/

"testes.. clementis plebani in Ostrouya contra honor.  
Stan. ord. s. Augustini conventus Czajruyen. et suam eccliam  
parroch. in Dubothyn .."

1. testis nob. Stan. bonyewius annonum 40 ... Interrogatus  
-- ubrum ville C. et Snylovo spectabant ad eccliam  
parroch. in Ostrouya, depositus quod sicut recordari poterit,  
sic ipse ville sint distincte ab aliis bonis .. spectabant  
ad eccl. in Ostr. .... depositus testis, quod villa que  
nunc nuncupatur C., vocatur (?) ab herede Clemente,  
sed ex radice cruda et de uire hereditario dicitur  
et vocatur Malynovo. ... si ipse ville sint distincto  
ab aliis bonis et presentim Podbyelye specialibus  
granicibus, depositus quod sic et sicut memorari  
poterit et duxit se testis audire a quodam

A.Dj. St., Ep. 204, 2 v

%

Stanislaus Syamo, qui preco existens Varschoviensis dicebat se a 100 annis ut estimavit dicta bona C. et Smilow limitasse ab aliis bonis presentim Podbyelye, antequam prefata villa Podb. fuisset ascripta ad eccliam in dyubothyn. --- utrum

rectores dictae ecclie in Ostrowya --- de agnis dictarum villarum C. et Smilow levabant et percipiebant decimas depositum quod de C. levabat pre-  
dictales decimas ---

3. testis nob. Petrus Phalislai de Vonyewo.  
panochianus et vicinus tam ipsies villas quam  
dictae ecclie [in Ostrowya] --- qui hunc de cima  
bant ad eccliam in Ostrowya depositum C.  
Clementem et Smilow Jac. et Stan<sup>m</sup> Vylkowor  
nosse ---